
質疑回答書

⼊札⼜は契約番号：物第１２−１号
事 業 名：地区公⺠館維持管理事業
物 品 名：市川三郷町５地区公⺠館⾃動体外式除細動器（AED)賃貸借

質問及び回答

質問１ 仕様書９．その他（１１）について
「納⼊予定機器の型番・性能等が確認できるカタログ等を、⼊札物品提示書と共に提出す

ること」と記載があるが、⼊札物品提示書は契約締結後に提出するという認識でよろしいで
しょうか。また町ホームページの各種申請用紙に⼊札物品提示書の様式がないが町の方で
用意してもらえるのでしょうか。

回答１
⼊札時に⼊札書・内訳書と共に⼊札物品提示書または納⼊予定機器の型番・性能等が確認

できるカタログ等の提出をしてください。なお、⼊札物品提示書の提出の場合は様式はあり
ませんので任意の様式となります。

質問２ 仕様書３．機器仕様（１６）について
「AEDが既存 BOXに収納不可能な場合は収納BOXを別途用意すること、その際にかか

る費用もリース料に含むこと。」と記載があるが、既存の BOXの形状・寸法を確認するた
めに設置場所に訪問してよろしいですか。また５カ所の既存BOXは全て同じ形状・寸法で
すか。

回答２
本件については現場確認は行っておりません。
既存BOXは５カ所とも全て同じ形状・寸法です。
縦：約 47.5cm 横：約 40.0cm 奥行：約 18.0cm




